2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ Звениговского
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2019 г.
	№
	 9/13

О регистрации кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Звениговскому
одномандатному избирательному округу № 23
Степанова Сергея Филимоновича
Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл Степанова Сергея Филимоновича,  кандидатом в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Звениговскому одномандатному избирательному округу № 23 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 25 и на основании пунктов 1, 4–6 статьи 42 указанного Закона Республики Марий Эл окружная избирательная комиссия Звениговского одномандатного избирательного округа № 23 постановляет:

1. Зарегистрировать 13 июля 2019 года в 12 часов 10 минут кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Звениговскому одномандатному избирательному округу № 23 Степанова Сергея Филимоновича, дата рождения – 16 июля 1962 года, место рождения – гор. Звенигово Марийской АССР,  место жительства – Республика Марий Эл, Звениговский район, город Звенигово,  профессиональное образование – Марийский ордена «Знак Почета» государственный педагогический институт имени Н.Н. Крупской, 1989 г.,  пенсионера, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл, зарегистрированного также в составе республиканского списка кандидатов Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл (Звениговская региональная  группа № 8).

2. Выдать Степанову Сергею Филимоновичу удостоверение о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя».
4. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель окружной
избирательной комиссии Звениговского одномандатного

избирательного округа № 23

	С.В. Большова

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Звениговского одномандатного

избирательного округа № 23

	А.С. Новоселова

	подпись

	инициалы, фамилия